

Zapl

Dodávateľ :

Profil Invest Slovakia, s.r.o.

Staničná 1250

093 01 Vranov nad Topľou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36823945

DIČ: 2022446283

IČ DPH: SK2022446283

OS Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č.:19021/P

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Vranov nad Topľou

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0918516324

Faktúru vyhotovil :

Grošíková Erika

Odberateľ :

Obec Zbehnov

Hlavná č. 68/30

078 01 Zbehnov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332160

DIČ: 2020741283

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

P/0848/2019/2

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DLP739/2019

Poštová adresa:

Obec Zbehnov

Hlavná č. 68/30

078 01 Zbehnov

OBCENÝ ÚČAD ZBEHNŮV

Došlo: 16. 10. 2019

Č. splsu: 143/2019

Prílohy:

Vybavuje: *[Signature]*

Ukl. znak: FV3

Skar. znak: 10

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

02.10.2019

27.09.2019

09.10.2019

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 5052566498/0900

IBAN : SK68 0900 0000 0050 5256 6498

Suma k úhrade : 2 184,24

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

P/0848/2019/2

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000203	Dodávku pletiva s príslušenstvom na základe dohody	1,00		1 066,01	1 279,21	20	1 066,01	213,20	1 279,21
2	000042	Dodávku betónového oplotenia na základe dohody.	1,00	ks	651,69	782,03	20	651,69	130,34	782,03
3	000129	Doprava	1,00	ks	102,50	123,00	20	102,50	20,50	123,00

Základ pre DPH 20 % : 1 820,20

DPH 20 % : 364,04

Celková suma s DPH

2 184,24

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

2 184,24

Cena dohodou vrátane dovozu. Tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného vypiatenia. Prevzal:

PROFIL INVEST SLOVAKIA, s.r.o.
 Staničná 1250, 093 01 Vranov n.T.
 IČO 36823945 • IČ DPH SK2022446283

Podpis a pečiatka :

SÚHLASÍM S ÚHRADOU
 starosta obce
 dňa: 16. 10. 2019 podpis:

uhradené : 16. 10. 2019 - VVB